02 JUN 2025

■J
OFÍCIO N°. 157/2025

Ref: Lei n° 1.803, de 10 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Sr.Luiz Fernando de Souza

Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Cordialmente,

Exmo. Sr.
Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Sem mais para o momento, desde já agradeço pela atenção e aproveito o ensejo
para renovar protestos de consideração e apreço.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Moacir Gonçalves da Rocha Junior
Presidente da CâmaráJVluníicipal de Piraí - RJ

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

I

Em cumprimento a Lei n° 1.803, de 10 de fevereiro de 2025, com o presente,
cumpre-me dirigir a Vossa Excelência, para apresentação dos devidos comprovantes referente os
servidores cedidos a essa Casa Legislativa, Folha de Pagamento Maio/2025.

Piraí, 02 dé Junho dei 2Ü2X

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

2 - Competências (m/a) maio /20251 - Carimbo padronizado CNPJ

DISCRIMENAÇÃQ VALOR

SEGURADOS 18.109,49

EMPRESA 18.109,49

TOTAL BRUTO
36.218,98

3 - Nome ou Razão Social
AUXÍLIO NATALIDADECÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

SALÁRIO FAMÍLIA 31,46

PENSÃO

OUTROS

TOTAL LÍQUIDO 36.218,98

ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA
SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO

JUROS/MULTA

Valor: 126.751,00+2.602,52
TOTAL 36.218,98

N° de Empregados:39

Autenticação Mecânica

4-
CENTRO, PIRAÍ - RJ.

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

BL* Câmara Municipal de Piraí
K Estado do Rio de Janeiro

■ . s.084.705/0001-53^
Câmara Municipal de Piraí

GRP
GUIA DE RECOLHIMENTO DE PREVIDÊNCIA

Fundo de Previdência Social do Município de Piraí

C.M. H - PiR.Ai-Rj.

- : :esso o'- CL - V • 1
■ ■; r 15 C ~

Rua Luiz Antonio G. Silvwra, 16
Centro-CEP 27175-WI

Piraí-RJ |

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

28/05/2025

W p!

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

E003603052025052812264372e61412dID da transação:

28/05/2025 às 09:50:58Data e Hora:EFETIVADASituação:

R$36.218,98Valor Atualizado:Valor Original: R$36.218,98

PAGAMENTO DE CONSIGNACAO E PATRONALDetalhes:

Origem

GAMARA MUNICIPAL DE PIRAINome:

28.084.705/0001-53CNPJ:

CAIXA ECONOMICA FEDERALInstituição:

Destino

T
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PIRAÍNome:

7
13.560.304/0001-55CNPJ:

Instituição: ITAÚ UNTBANCO S.A. J
47369819871Código da operação:

HMXSE5M0W6PT7VUXChave de segurança:

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o AJô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

/

GERENCIADOR
CAIXA

i

L
L,^

IW
« taoearia

SIARH

09:33:1802/06/2025

Página 1 de 1Desconto Previdência - Referência: 05/2025

1.465,02Administrativo • Regime Próprio de Previdência 14Ativos NormalAdriana Augusto Chaves041-5
606,6214Administrativo - Regime Próprio de PrevidênciaNormalAtivosAdriano dos Santos Prudencio027-1
345,63Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14Ativos NormalALEX SOUZA SILVA2147-8
298,10Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14ANDREZA ANGELICA DE OLIVEIRA ROCHA GUIMARAES Ativos Normal2085-6
298,10Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14Ativos NormalAnnelise Oliveira Barbosa2060-1
327,91Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14Ativos NormalBianca Moraes Aguirre Veizaga2059-0

1.172,16Procuradoria Geral - Regime Próprio de Previdência 14FériasCarlos Leonardo Oliveira Silva Ativos2020-1
183,38Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14CHARLES DE ABREU BATISTA Ativos Normal2153-4
420,01Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14NormalEloir Abdalla Candido Ativos86-3

Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 274,61GISELLE GOMES DA GLORIA Ativos Normal2088-9

331,14Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14GLORIA REGINA PINHEIRO DE LIMA Ativos Normal2145-6

Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 327,91Gustavo Duarte Martins dos Santos2056-7 Ativos Normal

Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 487,352019-0 Joâo Mauricio Nunes Rosa Ativos Normal

Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 261,50JORGIANÊ MARIA BREVES TAVARES Ativos Normal2102-3

JULIANA CRISTINA RIBEIRO PEREIRA Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 298,102092-3 Ativos Normal

Leandro Pires Chrisostimo Administrativo - Regime Próprio de Previdência 474,532065-6 Ativos Normal 14

LEONARDO CECILIO DE OLIVEIRA Administrativo - Regime Próprio de Previdência2068-9 Ativos Normal 14 298,10

2097-8 LETICIA ATAIDE DASSIS Ativos Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 318,35Normal

2093-4 Liliane de Souza Marcos Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 718,27Ativos Normal

2086-7 LORRAYNE DE OLIVEIRA Administrativo - Regime Próprio de PrevidênciaAtivos Normal 14 495,17

Luís Claudio Cotta Barra2030-1 Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 474,5314

2062-3 Luiz Antônio Pereira Wemeck Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 531,66

LUIZA ANALIA PAIVA AZEVEDO2069-0 Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 474,5314

2087-8 MAISA MARCIA PERRUT SILVA Ativos Administrativo - Regime Próprio de PrevidênciaNormal 14 298,10

2155-6 MARCELA RODRIGUES TORRES COUTINHO Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 133,50

2026-7 Marcelo Valoni Lima Junior Ativos Administrativo - Regime Próprio de PrevidênciaNormal 14 337,75

034-2 Marilza de Jesus Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 633,95

Mateus Rosa da Silva078-4 Ativos Administrativo - Regime Próprio de PrevidênciaNormal 14 759,64

2057-8 Maurício da Silva Junior Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 327,91

MICHELE EMERICK SOUZA DE LIMA2156-7 Ativos Administrativo - Regime Próprio de PrevidênciaNormal 14 95,77

2146-7 Nathalie Lamon Lopes Ativos Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 453,90

2113-4 RAFAELA VIEIRA COSTA Ativos Administrativo - Regime Próprio de Previdência 121,55

2144-5 RENATA DE SENNA FLORES GONCALVES Ativos Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 378,61

Simone Ribeiro Lima Ofrede040-7 Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 991,42

2029-0 Suzane Schuwarz de Souza Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 474,53

2154-5 VANDERMANDO COSTA Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 211,31

2135-6 Vânia Alves Lima Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 988,70

2058-9 Vitoria Aparecida dos Santos Nascimento Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 327,91

Yasmim Sani Ferreira Rosa da Silva2029-1 Ativos Normal Administrativo - Regime Próprio de Previdência 14 327,91

Total de Registros: 39
Total Geral :R$ 17.745,14

Total de Servidores :39

Câmara Municipal de Piraí
SIARH - Sistema de Recursos Humanos e Folha de Pagamento

Relatório de Itens da Folha

Normal
Acerto ou
Rescisão
Normal

SIARH

02/06/2025 09:33:46

Página 1 de 1Desc. Prev. Mun. 13° - Referência: 05/2025

RAFAELA VIEIRA COSTA Administrativo - Regime Próprio de Previdência 364,35

Total de Registros: 1
Total Geral :R$ 364,35

Total de Servidores :1

Câmara Municipal de Piraí
SIARH - Sistema de Recursos Humanos e Folha de Pagamento

Relatório de Itens da Folha

Ativos2113-4 [Acerto ou
Rescisão